Ông Trần Văn Đ, sinh ngày 19/5/1982.  

Địa chỉ: ấp T, xã P, tỉnh Đồng Tháp (khóm T 2, thị trấn TT, huyện H, tỉnh 

Đồng Tháp cũ).  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Ông Trần Văn Đ thống nhất trả cho Ngân hàng TMCP V số tiền vay còn 

thiếu là 421.158.218đ (Bốn trăm hai mươi một triệu một trăm năm mươi tám nghìn 

hai trăm mười tám đồng). Trong đó tiền gốc là 247.600.000đ và tiền lãi tạm tính 

đến ngày 06/8/2025 là 173.558.218đ thống nhất tiếp tục tính lãi phát sinh theo mức 

lãi suất do các bên thống nhất ký kết theo Hợp đồng cho vay số: LD2330500530 

ngày 01/11/2023, từ ngày 07/8/2025 cho đến khi thi hành án xong.